АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ 								         № ______

п. Палатка

Об утверждении Устава муниципального бюджетного образовательного учреждения   дополнительного  образования детей  Хасынская районная «Детско-юношеская спортивная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский район», постановлениями администрации Хасынского района от 15.07.2011 № 312 «О создании муниципального образовательного учреждения  дополнительного  образования детей  Хасынская районная «Детско-юношеская спортивная школа»  путем изменения типа существующего муниципального образовательного учреждения   дополнительного  образования детей  Хасынская районная «Детско-юношеская спортивная школа» , от 23.05.2011 № 198 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных бюджетных учреждений и внесения в них изменений», на основании решения общего собрания трудового коллектива муниципального бюджетного образовательного учреждения  дополнительного  образования детей  Хасынская районная «Детско-юношеская спортивная школа»  от 26.05.2011, администрация Хасынского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного образовательного  учреждения   дополнительного  образования детей  Хасынская районная «Детско-юношеская спортивная школа» (далее - Устав).
2. Поручить	директору	муниципального бюджетного образовательного  учреждения   дополнительного  образования детей  Хасынская районная «Детско-юношеская спортивная школа» провести государственную регистрацию Устава в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 2 по Магаданской области.
2

3. Считать утратившими силу постановление администрации Хасынского района от 17.02.2010 № 45 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного образовательного  учреждения   дополнительного  образования детей  Хасынская районная «Детско-юношеская спортивная школа» в новой редакции».

Глава района                                                                              И.П. Тейхриб